

2 sierpnia 2013



## Uroczystości 4 sierpnia

W Nagłowicach **Adam Jarubas**, marszałek Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w otwarciu Domu Kultury.

Na zaproszenie wójta Gminy Pacanów **marszałek** uczestniczył będzie obchodach 69. rocznicy bitwy oddziałów partyzanckich Batalionów Chłopskich z Wehrmachtem w Słupi. Rozpoczęcie uroczystości zaplanowano na godz.17:10 pod pomnikiem poległych partyzantów.

\*\*\*

W parku przy Świetlicy Wiejskiej w Jurkowicach odbędzie się III ŚWIĘTO DOLOMITU, organizowane przez Ośrodek Kultury w Bogorii. Gościem imprezy będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Coroczne święto ceramików obędzie się 4 sierpnia w Ćmielowie. Będzie ono okazją do promocji miasta jako świętokrzyskiej stolicy porcelany. Podczas „Dnia Ceramika” zwiedzający będą mogli obejrzeć wystawę figurek porcelanowych, wziąć udział w warsztatach ceramicznych i garncarskich. Imprezę odwiedzi **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

W Sandomierzu **Kazimierz Kotowski** wręczy puchary zwycięzcom Turnieju Trampkarzy „Torneo Świętokrzyskie” o puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Turniej organizowany jest przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej wspólnie z firma „Colloseum Marketing Sport” w ramach ogólnopolskiego programu „Piłkarski Laur”.

\*\*\*

Na zaproszenie Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach oraz Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa. będzie gościem IX Turnieju Sołectw Gminy Daleszyce (Stadion Sportowy, godz. 15.00).

Pod patronatem marszałka Adama Jarubasa w niedzielę w Lechowiu odbywać się będzie VII Święto Sportu. W programie: mecze piłki nożnej, siatkowej, zawody w przeciąganiu liny,

konkurencje rekreacyjne oraz gry sprawnościowe dla najmłodszych, występy artystyczne. Wydarzenie ma na celu promowanie zdrowego trybu życia i zachęcenie mieszkańców do aktywności sportowej. Gościem imprezy, która rozpocznie się o godz. 9.00 na terenie kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012”, będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.